報道媒体関係 各位

[重要]8月27日(土) 10時以降の解禁にご協力下さい！

拝啓  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

累計発行部数は1,500万部を突破！様々なメディアミックスで盛り上がりをみせてる、大人気自転車ロードレース漫画「弱虫ペダ
ル」(渡辺航／秋田書店「週刊少年チャンピオン」連載)を原作とした演劇作品、舞台『弱虫ペダル』。気鋭の演出家・西田シャト
ナー氏の類まれなる演出技法と実力派俳優陣の熱演が話題となり、2012年から上演され、多くの方から好評を戴いている今
もっとも熱い舞台作品です。
2016年3月に上演されたシリーズ第8弾「～総北新世代、始動～」は、新キャラクター、新キャストが多数参加し、まさに新世代の
始動を思わせる作品となりました。今作は葦木場拓斗を中心とした、箱根学園メンバーがメインとなる物語となり「箱根学園（ハコ
ガク）新世代、始動」のタイトル通り、新キャストも多数参加します。また、新開隼人 役：宮崎秋人も久しぶりの参加となり、泉田塔
一郎 役：河原田巧也と共に“初座長”を務める東啓介をしっかりサポートしてまいります。

8/26（金）に放送されました、BSスカパー！オリジナル連続ドラマ「弱虫ペダル」内にて
キャラクタービジュアル写真を初披露いたしました！
翌、8/27（土）には、公式サイトにてキャラクタービジュアルを公開。
また、同日12時からは、チケット一般発売開始となります！！

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、貴媒体でのお取り上げの程、どうぞよろしくお願い致します。
また続報を発表してまいりますので、取材依頼等も是非とも宜しくお願い申し上げます。                              敬具

2016年8月吉日

キャラクタービジュアルを公開！

©渡辺航（週刊少年チャンピオン）2008／「弱虫ペダル」GR製作委員会2014
©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント

葦木場拓斗 役       泉田塔一郎 役        黒田雪成 役         真波山岳 役

 銅橋正清 役           新開悠人 役      福富寿一 役       荒北靖友 役

東堂尽八 役      手嶋純太 役      青八木一 役      新開隼人 役

東啓介          河原田巧也      秋元龍太朗         谷水力

兼崎健太郎    飯山裕太     前田剛史     木戸邑弥

佐藤祐吾     鯨井康介       八島諒      宮崎秋人

   あしきばたくと            いずみだとういちろう            くろだゆきなり             まなみさんがく

ひがしけいすけ             かわはらだたくや           あきもとりゅうたろう             たにみずりき

どうばしまさきよ               しんかいゆうと            ふくとみじゅいち             あらきたやすとも

かねさきけんたろう           いいやまゆうた              まえだつよし                きどゆうや

とうどうじんぱち            てしまじゅんた             あおやぎはじめ             しんかいはやと

さとうゆうご               くじらいこうすけ             やしまりょう              みやざきしゅうと

キャラクタービジュアル写真

◆タイトル：舞台『弱虫ペダル』～箱根学園（ハコガク）新世代、始動～
◆原作：渡辺航「弱虫ペダル」（秋田書店『週刊少年チャンピオン』連載）
◆演出・脚本：西田シャトナー
◆音楽：manzo
◆公演日程・劇場：
東京：9月30日(金)～10月2日(日)  TOKYO DOME CITY HALL
大阪：10月7日(金)～10月10日(月・祝)  オリックス劇場
◆出演：
葦木場拓斗 役：東啓介 泉田塔一郎 役：河原田巧也 黒田雪成 役：秋元龍太朗 真波山岳 役：谷水力
銅橋正清 役：兼崎健太郎 新開悠人役：飯山裕太 福富寿一 役：前田剛史 荒北靖友 役：木戸邑弥
東堂尽八 役：佐藤祐吾／手嶋純太 役：鯨井康介 青八木一 役：八島諒／新開隼人 役：宮崎秋人
パズルライダー：一瀬悠 掛川僚太 河野智平 村上渉
◆チケットスケジュール：
[一般発売] 8/27(土)12:00～ ※8/28以降にご掲載の場合は「チケット好評発売中！」と表記して下さい

【チケット取り扱い】ローソンチケット  【受付URL】 http://l-tike.com/pedal-st9/   【一般指定席】  ¥6,800（税込）
【お問い合わせ】
■チケットに関するお問い合わせ：ローソンチケット  0570-000-777 (10:00～20:00)
■公演に関するお問い合わせ：マーベラス ユーザーサポート 0120-577-405(土日祝日指定日除く11:00～17:00）
※未就学児のご入場はご遠慮願います。

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山  E-mail：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

葦木場拓斗 役：東啓介 泉田塔一郎 役：河原田巧也 黒田雪成 役：秋元龍太朗 真波山岳 役：谷水力 銅橋正清 役：兼崎健太郎 新開悠人役：飯山裕太

福富寿一 役：前田剛史 荒北靖友 役：木戸邑弥   東堂尽八 役：佐藤祐吾  手嶋純太 役：鯨井康介  青八木一 役：八島諒   新開隼人 役：宮崎秋人

キャスト

公演概要

◆公式HP： http://www.marv.jp/special/pedal/  ◆公式ブログ： http://ameblo.jp/y-pedalstage/  ◆公式twitter：@y_pedalstage
◆クレジット表記：
 ©渡辺航（週刊少年チャンピオン）2008／弱虫ペダルGR製作委員会2014
 ©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント

【DVD/ Blu-ray情報】 舞台『弱虫ペダル』～箱根学園新世代、始動～  発売中！
◆発売日：2016年7月13日（水） 【DVD】 価格￥8,800+税／【Blu-ray】価格￥9,800+税 【2枚組】（Disc1 本編／Disc2 ボーナスディスク）
★特典内容★ 【封入特典】ブックレット【特典映像】・稽古場、公演舞台裏などのバックステージ映像 ・千秋楽カーテンコール など
発売元：マーベラス 販売元：東宝

http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://www.marv.jp/special/pedal/
http://www.marv.jp/special/pedal/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/